
Základní škola a Střední škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí
se sídlem Školní 73, 289 41 Pňov-Předhradí,
Místo poskytování vzdělávání a školských služeb
Na Hrázi 742/64, 290 01 Poděbrady III

Přihláška k základnímu vzdělávání na ZŠ JEDNA RADOST

Jméno a příjmení žáka/ žákyně: ____________________________________________________________________

Třída (ve šk. roce____________/____________): _________________Národnost:_____________________________

Datum narození: ________________________________________Místo narození:___________________________

Rodné číslo: __________________________________________ Zdravotní pojišťovna: _______________________

Bydliště: ___________________________________________________________________________________________

Jméno a příjmení matky: __________________________________________________________________________

Bydliště (pokud není shodné): ______________________________________________________________________

Telefonní kontakt: ______________________________E-mail: ____________________________________________

Jméno a příjmení otce: ____________________________________________________________________________

Bydliště (pokud není shodné): ______________________________________________________________________

Telefonní kontakt: ______________________________E-mail: ____________________________________________

Mateřská škola, nebo předchozí základní škola: _____________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

Předchozí zkušenost se znalostí anglického jazyka: _________________________________________________

stravování ve škole ANO / NE

školní družinu ANO / NE

● pokud ano, v jakých dnech, kdy (ráno, odpoledne):

____________________________________________________________________________________________________

odpolední kroužky a aktivity ANO / NE

● pokud ano, o které kroužky:

____________________________________________________________________________________________________

Podpisy rodičů/zákonných zástupců:

_____________________________________________ ____________________________________________

V ___________________________________________ Datum ____________________________________________

Základní škola a Střední škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí, se sídlem Školní 73, 289 41 Pňov-Předhradí, Místo poskytování
vzdělávání a školských služeb: Na Hrázi 742/64, 290 01 Poděbrady III, FIO banka 2901549390/2010 Tel.: +420 702 143 716,

email: info@skola1radost.cz,www.skolajednaradost.cz, IČO 02 640 007


